Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 13 сентября 2016 года N 500

Об утверждении Положения об организации работы в Федеральной службе
судебных приставов по подготовке годовой публичной декларации целей и
задач Федеральной службы судебных приставов и отчетности о ходе ее
реализации

В целях организации работы структурных подразделений центрального
аппарата Федеральной службы судебных приставов по реализации положений
Концепции открытости федеральных органов исполнительной власти,
утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от
30.01.2014 N 93-р,
приказываю:

1. Утвердить Положение об организации работы в Федеральной службе
судебных приставов по подготовке годовой публичной декларации целей и
задач Федеральной службы судебных приставов и отчетности о ходе ее
реализации*.
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Руководителям структурных подразделений центрального аппарата
Федеральной службы судебных приставов обеспечить подготовку и
сопровождение годовой публичной декларации целей и задач Федеральной
службы судебных приставов и отчетности о ходе ее реализации.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного судебного
пристава Российской Федерации Игнатьеву Т.П.

Директор
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
официальный сайт ФССП России
www.fssprus.ru (сканер-копия)
по состоянию на 10.10.2016

http://docs.cntd.ru/document/499073612
http://docs.cntd.ru/document/499073612
http://docs.cntd.ru/document/468429592